
ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА 

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ХАРЦЫЗСКА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

/9 {Са/и 2018 г. Харцызск №

МИНИСТЕРСТВО юстиции 
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ 

РЕСПУБЛИКИ
Харцызский городской отдел юстиции 

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО.
Регистрационный N0 <л Ъ УЪ_______
пт «  {о*  _________ 20/Г.г.

О внесении изменений в
распоряжение главы
администрации от 09.11.2017
№980р «Об утверждении Порядка 
предоставления платных услуг
коммунальным учреждением
«Харцызский городской бассейн»

Рассмотрев обращение директора коммунального учреждения
«Харцызский городской бассейн» Идрисова П.И. от 27 февраля 2018 года № 35 
о внесении дополнений в тарифы на услуги, предоставляемые учреждением, в 
соответствии с п.2 ст.8 Закона Донецкой Народной Республики «О физической 
культуре и спорте», руководствуясь ч. 1 ст. 82 Конституции Донецкой 
Народной Республики, п.2.4, п.4.1 Положения об администрации города 
Харцызска, утвержденного распоряжением главы администрации от 13 марта 
2015 года №1р

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Внести изменения в распоряжение главы администрации от 09.11.2017 
№ 980р «Об утверждении Порядка предоставления платных услуг
коммунальным учреждением «Харцызский городской бассейн», утвердив 
дополнения к тарифам на услуги, предоставляемым коммунальным
учреждением «Харцызский городской бассейн», с 01 апреля 2018 года 
(прилагается).



2. Координацию работы по выполнению распоряжения возложить 
коммунальное учреждение «Харцызский городской бассейн» (Идрисов).



распоряжением главы 
администрации города 
Харцызска
/М 4  Ж ?/? №

УТВЕРЖДЕНЫ

Дополнения к тарифа и на услуги, предоставляемы е 
коммунальны м учреждением «Харцызский городской бассейн»

№
п/п

Наименование Время одного 
посещения

Цена росс. руб.

1. П лавание с 14.00-20.0 45 мин. Детский Взрослый
Разовое посещение 
(физкультурно- 
оздоровительная группа)

40.00 70.00

4 посещения на протяжен ] 
месяца (физкультурно- 
оздоровительная группа)

120.00 210.00

8 посещений на протяжение 
месяца (физкультурно- 
оздоровительная группа)

240.00 420.00

24 посещения на протяже I ] 
месяца (группа начальной 
подготовки спортивного 
плавания)

200.00

Управляющий делами O.A. Бондарева

Дополнения к тарифам п i услуги, предоставляемые коммунальным 
учреждением «Харцызский ' »родской бассейн», разработаны КУ 
«Харцызский городской бассейн»

Директор П.И.Идрисов


